
FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KF[-I

HooxocExÍ geKALÁŘsxÉ pRÁcn
Akademický rok 201612017

Lenka Ennie Malá

Podniková ekonomika a management

Vliv změn účetních předpisů na finanční situaci a
výkonnost zemědělských podniků

Ing. Nad'a Janková

Dnešická zemědělská a.s.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší; N-nelze hodnotit)
A) Def,rnování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasif,rkovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm : 
l

1234NXtrNNNx!!tr!xtn!trX!D!tr!XtrtrNxtn!!NXtrtrNX!tr!Tn!trtrxXtrTtrNX!T!DXtrN!!!xn!!xnntrnxntnn
výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Zpracovanétéma je v době uzavření účetního roku 2016 velmi aktuální. Práce je zpracovaná logicky,
kapitoly jsou přehledně uspořádány. Studentka naplnila stanovený cíl i obsahové požadavky kladené
na práci' Velmi pozitivně hodnotím dostatečně velký vzorek podniků, na kterých byl hodnocen vliv
změny právních předpisů od 1 . 1 . 2016. Vzhledem ke specifikům, které má zemědělské podnik áni, je
náročné pracovat se vstupními údaji.oceňuji, Že autorka dokázaIanároky plynoucí ze specifik odvětví
zpracovat v přehledném srovnání.



FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu lrysvětlení při obhajobě:''

1. Které Z posuzovaných změn roku 2016 měly největší dopad na hodnocené zemědělské podniky?

2. Z jakých podkladů hodnoceného vzorku podniků studentka čerpala vstupní údaje pro analýzu změn
v účtování?

V Plzni, ďne 4.5.2017

Metodické poznámky;

l Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 _ 10 vět.

' otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtŤi otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČtJ ne1později do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznárrí originálu).


